Τί σοι τὸ συνηννόν βλέμμα βούλεται πάπερ.

Eis τὸν ἄγιον Ιωάννην τὸν χρυσόστομον:- In Sanctum Joannem Chrysostomum. Octo, quorum primum accipe:

Η γλῶσσαν εὑρὼν πῦρ πνέουσαν ζωγράφε.

Eodem averso. Eis τὸν τρίτην ἄμα. In tres simul. Etiam octo, quibus hic præxit:

Τετάρτης μὲν εὑρετικοῖς οὐκαρίστοις.

Eis τὸν αὐτὸν τρίτην εἰς ἵνα τὸ θεοδώριτον  
οὐκέτι γεράσῃ. In eosdem tres, in quibus erat  
et venerabilis Dominus Theodoreetus. Quatuordecim ab hoc incipientes:

Αντιφίσας τὸν σοφὸν διδασκάλονες;  
et in hunc desinentes:

Ἐγταῦθα τούτους εἰκότας συνεγγέρφω.

Hæc quidem Carmina Leo Allatius in *Diatriba de Psellis*, pag. 115. disertè affirmit esse Constantini Pselli, eademque hoc titulo: Eis τὸν τρίτην Ιεράρχαν βασιλείου, Γρηγόρεον, καὶ Ιωάννην Χρυσόστομον, edita cum Theodori Prodromi carminibus, et Xantopuli, Basileæ apud Bebelium 1536. in 8.<sup>o</sup>

Quæ cum ita sint, ut nullus dubito, quis, modò tantisper attendat ad præfixum recensitis supra Versibus titulum: Τοῦ αὐτοῦ τίχει εἰς τὸν αὐτὸν διδασκάλον, non rectè colligat, cuius sint Versus, ejusdem esse et Orationem Versibus præmissam; adeoque Joannem Psellum ejus Auctorem omnino existimandum. Hujus tamen Orationis nulla apud Allatum, neque apud alios mentio.

18. Τοῦ σοφωτάτου καρχηδόνιου τοῦ ψελλοῦ σύνταγμα διατητικὸν περὶ δυνάμεως τροφῶν ὡρὸς τὸν βασιλέα κύριον καυγαντίνον τὸν μονόμαχον. Sapientissimi Domini Constantini Pselli Syntagma diæticum de virtut-

te Ciborum ad Imperatorem Dominum Constantinum Monomachum. Incipit: Πολλῶν καὶ λογίων ὡς μέγιστη καὶ τὸν νοῦν πλιονεῖσατε βασιλεὺν. Desinit: καὶ τῶν γεράνων καὶ τὰ περὶ αὐτῶν, σκηνήν τοις οὐρανοῖς λόγων διαγνωσθεταῖ.

Hoc opus litterarum ordine digestum, incipit à voce Αρνός, desinitque in Ωτάειχα. Quod à nobis diligenter collatum cum Simeonis Sethi Libro de *Alimentorum Facultatibus* ex Editione Martini Bogdani, huic simillimum ac prope gemellum invenimus; licet ordine sæpè diversum, sæpè etiam materiâ defectius, aliquando auctius, ut ex iis, quæ proximè sequuntur, Observationibus patebit.

In Littera A. exulant ab Opere Msto hæc Capita Αἴχα, et Αμιλον.

In B. desunt Βράμος, Βαλάνια, Βούγλωσσον. In Γ. deficit Γλίχων.

In K. diversus ordo; desideranturque Καραβουράστερμα, et Κοκκονέσσι; contra verò adest Καράεια, ἥποι τροπλοι, quod in excuso minimè reperias.

In M. diversus ordo, ac desideratur Μαγίχη.

In Ζ. diversus ordo.

In Ο. diversus ordo; desideranturque περὶ ὄρακοδέρμων, et περὶ ὄργηστων.

In Π. deficiunt πέρδιξ, et πελεκά. In περὶ παρούσων nonnulla initio, et fine discrepant.